РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2013 года                         № 4                                          х.Зазерский

Во исполнение Постановления администрации Зазерского сельского поселения № 53 от 10.12.2009 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям Зазерского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление  муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Зазерского сельского поселения в 2012 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зазерского
сельского поселения                                                     Ю.И.Артеменко
Приложение

к   Постановлению

№ 4 от 30.01.2013г.
План

проведения контрольных мероприятий

по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг  муниципальными бюджетными учреждениями культуры

Зазерского сельского поселения

 в 2012 году

	Наименование проверяемого учреждения
	Наименование услуги
	ответственное лицо (исполнитель)
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	МБУК«Зазерский СДК»
	Услуга по проведению различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий: праздников, представлений, смотров, фестивалей, конкурсов, выставок, вечеров, концертов и дискотек.

	Начальник сектора экономики и финансов Шарецкая Н.А..
	с 05.02.2013г. по 15.02.2013г.

	МБУК «Зазерская ЦБП»
	Услуга по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечного фонда

	Начальник сектора экономики и финансов Шарецкая Н.А.
	с 12.02.2013г. по 22.02.2013г.